
— 18366 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174 Poz. 2910, 2911

2910

UCHWA£A Nr XXI/162/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 4 wrze�nia 2008 r.

w sprawie ulgi w podatku rolnym na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastê-
puje:

§1. W zwi¹zku z wystêpuj¹ca na terenie gminy Kostrzyn
susz¹ wprowadza siê ulgê w podatku rolnym dla gruntów
gospodarstw rolnych.

§2. Ulga przys³uguje w wysoko�ci 40% IV raty podatku
rolnego w 2008 roku od gruntów gospodarstw rolnych.

§3. Ulgê stosuje siê na podstawie decyzji wydanej na
wniosek podatnika.

§4. Je¿eli wniosek zostanie z³o¿ony po zap³aceniu IV raty
podatku rolnego na 2008 rok ulgê stosuje siê w nastêpnym
roku podatkowym w wysoko�ci ustalonej zgodnie z §2.

§5 Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie Gminy
Kostrzyn.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku rolnego w roku
2008.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

2911

UCHWA£A Nr XXI/141/08 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 5 wrze�nia 2008 r.

w sprawie Regulaminu udzielania dotacji na budowê przydomowych oczyszczalni �cieków na terenie gminy Przykona
ze �rodków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 406 pkt 12 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2008
r. Nr 25, poz. 150) Rada Gminy Przykona uchwala:

�Regulamin udzielania dotacji na budowê przydomowych
oczyszczalni �cieków na terenie gminy Przykona ze �rodków
Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki
Wodnej� o nastêpuj¹cej tre�ci:

§1. 1.Regulamin ustala zasady wspierania przedsiêwziêæ
zmierzaj¹cych do poprawy �rodowiska poprzez zainstalowa-
nie przydomowych oczyszczalni �cieków, które zapewni¹
oczyszczenie �cieków bytowych w stopniu umo¿liwiaj¹cym
odprowadzenie ich do gleby i wody, zgodnie z obowi¹zuj¹cy-
mi w tym zakresie przepisami.

2. Dofinansowanie dotyczy czê�ciowego zwrotu wydat-
ków poniesionych przez wnioskodawcê na zainstalowanie
przydomowej oczyszczalni �cieków.



— 18367 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174

§2. 1.Warunkiem otrzymania dotacji jest rzeczywiste ogra-
niczenie zanieczyszczeñ przez budowê przydomowej oczysz-
czalni �cieków dla obiektów budowlanych objêtych niniej-
szym regulaminem, z jednoczesnym zlikwidowaniem osadni-
ków funkcjonuj¹cych jako szambo.

2. Dofinansowanie dotyczy przydomowych oczyszczalni,
nabytych i wybudowanych po dniu wej�cia w ¿ycie niniejsze-
go regulaminu. 

§3. 1.Dofinansowanie udzielane jest zgodnie z zasadami
okre�lonymi w niniejszym Regulaminie oraz na podstawie
z³o¿onego WNIOSKU i zawartej UMOWY (za³¹czniki nr 1 i nr
2 do Regulaminu...).

2. Pisemny wniosek o przyznanie dotacji nale¿y z³o¿yæ
na obowi¹zuj¹cym formularzu dostêpnym w Urzêdzie Gminy
oraz na stronie internetowej

3. Z wnioskodawc¹, którego wniosek w sprawie dofinan-
sowania zakupu i monta¿u przydomowej oczyszczalni �cie-
ków zostanie pozytywnie rozpatrzony, zostanie zawarta umo-
wa.

§4. Wnioski bêd¹ rozpatrywane wed³ug kolejno�ci ich
sk³adania.

§5. Ilo�æ �rodków przeznaczonych na dofinansowanie
przedsiêwziêcia z Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska
i Gospodarki Wodnej bêdzie okre�lona w uchwale bud¿etowej
na dany rok bud¿etowy.

§6. W przypadku wyczerpania �rodków finansowych prze-
znaczonych na w/w cel z GFO�iGW w danym roku, wnioski
z³o¿one realizowane bêd¹ w pierwszej kolejno�ci w nastêp-
nym roku kalendarzowym.

Poz. 2911

§7. Wnioskodawca mo¿e uzyskaæ dofinansowanie przed-
siêwziêcia w wysoko�ci do 90% udokumentowanych faktur¹
poniesionych kosztów na zakup wraz z monta¿em przydomo-
wej oczyszczalni �cieków, lecz nie wiêcej ni¿ 7.000,00z³.

§8. Wyp³ata przyznanego dofinansowania nast¹pi po
uprzednim protokólarnym odbiorze koñcowym sporz¹dzo-
nym przez przedstawicieli Urzêdu Gminy w Przykonie, w
terminie 30-dni licz¹c od daty sporz¹dzenia PROTOKO£U
(za³¹cznik nr 3 do Regulaminu...).

§9. Dofinansowaniu nie podlegaj¹:

1. przydomowe oczyszczalnie �cieków zlokalizowane na
obszarach, gdzie istnieje mo¿liwo�æ techniczna przy³¹cze-
nia posesji do istniej¹cej sieci kanalizacji sanitarnej.

2. koszty zakupu pojedynczych elementów sk³adaj¹cych siê
na przydomow¹ oczyszczalniê �cieków,

3. koszty robocizny wykonane we w³asnym zakresie przez
wnioskodawcê,

4. koszty sporz¹dzonej dokumentacji.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przykona.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Mieczys³aw Czaja



— 18368 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174 Poz. 2911



— 18369 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174 Poz. 2911



— 18370 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174 Poz. 2911



— 18371 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174 Poz. 2911


